
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 80
m2
Číslo inzerátu (ID): 4289728 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Máte rádi relax v prostředí krásné přírody ?

Romantická chata na okraji Českomoravské vrchoviny s vlastním
lesem by mohla být pro Vás ta správná volba.

Nově máme v nabídce krásnou chatu, která se nachází na pokraji
obce Mrzkovice, okres Havlíčkův Brod.

Díky zateplení je chata celoročně obyvatelná o dispozici 3+kk, se
zasklenou zimní zahradou, balkonem s úžasným výhledem,
saunou a krytým venkovním posezením chytne za srdce každého,
kdo má rád přírodu a klid.

Chata má zastavěnou plochu 92 m2 a součástí prodeje je i přilehlý
vlastní les o celkové ploše 9763 m2, který tvoří převážně 130ti letý
bukový porost.

V přízemí chaty najdete prostornou dílnu pro kutily a na pozemku 2
krytá parkovací stání.

Občanská vybavenost ve 2 km vzdálené Světlé nad Sázavou. V
okolí sjezdovka, řeka, rybník, cyklostezky a další vyžití.

Výhodné financování Vám zdarma vyřídíme.

Zveme Vás tímto na nezávaznou prohlídku této krásné
nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4289728
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900890126
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 9763 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 890126

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luboš Kruntorád
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


